

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ NA V. ETAPĚ V ORLOVÉ - LUTYNI	
Projektant :	Ing. Eduard Přivara, PROJEKCE	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	Město Orlová	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	-77 083	
N	PSV celkem	0	
ZRN	celkem	-77 083	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	-77 083	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	-77 083	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
	Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
	Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
	DPH	15 % činí :	0,00 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	-77 083,00 Kč
	DPH	21 % činí :	-16 187,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-93 270,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>VEREJNE PRISTUPNE HRISTE NA V. ETAPE V ORLOVE - LUTYNI</i>
Objekt :	<i>00 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-41 458	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-4 626	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-46 085	0	0	0	0

Stavba :	<i>VEREJNE PRISTUPNE HRISTE NA V. ETAPE V ORLOVE - LUTYNI</i>
Objekt :	<i>02 SKOK DO DÁLKY</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	-30 998	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-30 998	0	0	0	0

Položkový rozpočet - méněpráce

Stavba :	VEREJNE PRISTUPNE HRISTE NA V. ETAPE V ORLOVE - LUTYNI
Objekt :	00 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	-108,50	52,49	-5 695,17
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-175,00	204,36	-35 763,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-41 458,17
Díl: 97		Prorážení otvorů				
27	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-24,64	48,22	-1 188,14
		Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m celkem 25km	t	-468,17	1,00	-468,17
28	979 08-3191.R00					
29	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - recyklace beton, živice	t	-24,64	120,54	-2 970,11
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				-4 626,42

Stavba :	VEREJNE PRISTUPNE HRISTE NA V. ETAPE V ORLOVE - LUTYNI
Objekt :	02 SKOK DO DÁLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
4	573 23-1111.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	-70,33	10,51	-739,17
5	576 15-1111.R00	Koberec otevřený z kam. drceného+asf.do 3 m 6 cm	m2	-70,33	250,95	-17 649,31
6	576 13-1111.R00	Koberec otevřený z kam. drceného+asf.do 3 m 4 cm	m2	-70,33	167,30	-11 766,21
16	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-16,37	51,55	-843,63
	Celkem za	5 Komunikace				-30 998,32